平成２８年２月吉日
会員各位

（一社）みくに労務改善協会
㈱ みくに労務管理事務所

 027-243-5600

 労務管理研修会 開催のご案内

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。
さて、下記のとおり今年度第３回研修会を開催致します。ご多用のこととは

存知ますが是非ご参加下さい。
なお、研修会終了後、懇親会も企画しております。交流を深めていただきた

くご参加お待ちしています。
                  記

と き   平成２８年３月３日（木） 午後２時００分～午後５時００分

ところ   ちぎらホテル 前橋市西片貝町４－１４－１ TEL０２７－２２４－７７７７

テーマ  ① 中小企業の事業承継はどう進めるべきか （午後2 時15 分～午後3 時４5 分）

       (株)企業財務総合研究所  代表取締役 八木和行 様

  ② 終活勉強会 エンディングノートの書き方 （午後４時０0分～午後5時００分）

日典ラサ前橋店 一級葬祭ディレクター 店長 内山誠一 様

 研修会は参加費無料、交流会ご参加の方は１名様３，０００円

お申し込みは２月末日まで  ＦＡＸ：０２７－２２４－４３９３

会 社 名

参加者お名前

・研 修 会   参加する   ・  参加しない
・交 流 会   参加する   ・  参加しない

ご質問がありましたら、事前にお知らせください